
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 19.10.11 № 379         м.Ужгород 
 
Про тимчасову вартість послуг з технічного 
обслуговування котелень закладів освіти,  
охорони здоров’я та культури 
 

Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та враховуючи клопотання КП „Уж-енергія”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 

1.Встановити тимчасову  вартість послуг з технічного обслуговування 
котелень закладів освіти, охорони здоров’я та культури, згідно додатку. 

2. Рішення набуває чинності з дня опублікування в пресі.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Трикура В.Ф. 

 
 
 
Міський голова В.Погорелов 



Додаток 
до рішення виконкому  

від 19.10.11 № 379 
 
 

Тимчасова вартість послуг з технічного обслуговування 
котелень закладів освіти, охорони здоров’я та культури 

 

№ 
п/п 

Назва та адреса споживачів 

Вартість 
обслуговування, 
грн./місяць 

(з ПДВ) 
1 АНВК, вул. Підгірна, 43 526,16 
2 Гімназія, вул. 8-го Березня, 44 862,50 
3 ДНЗ № 2, пров. Приютський 151,66 
4 ДНЗ № 6, вул. Капітульна, 20  164,70 
5 ДНЗ № 7, вул. Волошина, 46 158,40 
6 ДНЗ№ 8  
7 ЗОШ № 12 
8 ЗОШ № 15 

750,16 

9 ДНЗ № 12, вул. Йокаї, 9 176,54 
10 ДНЗ № 15, вул. Л.Українки, 8 891,30 
11 ДНЗ № 16, вул. Айвазовського, 9 411,00 
12 ДНЗ № 18,  вул. Айвазовського, 5 281,54 
13 ДНЗ № 19, вул. Белінського, 22 202,20 
14 ДНЗ № 20, вул. Белінського, 23 208,13 
15 ДНЗ № 21, „Ластівка” 482,55 
16 ДНЗ „Ялинка” 660,08 
17 ДНЗ № 28 750,00 
18 ДНЗ № 30 
19 ДНЗ № 31 

675,73 

20 ДНЗ № 38, вул. Корольова, 6 498,50 
21 ДНЗ № 39, вул. Пестеля, 20 366,50 
22 ДНЗ № 40, вул. Волошина, 36 241,70 
23 ЗОШ № 1, вул. Висока, 4 368,72 
24 ЗОШ № 3, наб. Незалежності, 19 378,53 
25 ЗОШ № 6, 
26 Філія ЗОШ № 6 
27 ДНЗ № 26 

682,65 

28 ЗОШ № 7, 
29 Філія ЗОШ № 7 
30 ДНЗ № 1 

607,88 

31 ЗОШ № 10, Православна наб., 24 935,60 
32 ЗОШ № 13, вул. Дендеші, 10 197,54 



33 ЗОШ № 14, вул. Тімірязєва, 12 186,80 
34 ЗОШ № 16, вул. Жатковича, 24 535,70 
35 ЗОШ № 19 
36 ДНЗ № 42 

760,35 

37 ЗОШ № 20, вул. Сільвая 1038,70 
38 ЗОШ № 21, вул. Жупанатська 262,00 
39 НВК "Веселка", вул. Володимирська, 37 398,43 
40 НВК "Гармонія", вул. Доманинська, 263 419,53 
41 НВК "Горяни", вул. Дендеші, 166 192,20 
42 НВК "Дивосвіт", вул. Грушевського, 61 а 242,00 
43 НВК "Престиж", 630,60 
44 НВК "Пролісок", пр. Свободи, 41 366,50 
45 Угорська гімназія, вул. Грушевського, 39 а 407,71 
46 Ужгородський економічний ліцей (ЗОШ № 9) 1138,94 
47 Управління освіти, вул. Жупанатська, 3 208,99 
48 Школа мистецтв, пл. Ш. Петефі, 20 1108,32 
49 Школа ім. Чайковського, вул. Волошина, 11 169,81 
50 Центральна міська бібліотека 66,20 
51 Дитяча лікарня, вул. Бращайків 547,81 
52 Дитяча поліклініка, вул. Боженка, 2 153,60 
53 Міська лікарня, вул. Грибоєдова 3506,20 
54 Міська поліклініка № 2, вул. П. Комуни, 2 879,97 
55 Швидка допомога, вул. Собранецька, 154 148,52 

 
 
 
Керуючий справами виконкому  Д.Геворкян 
 


